
 
 

 

 

         Agli Atti  

         Al Sito 

         All’Albo 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

10.2.2A-FSEPON-CL-2024-102 Potenziamento competenze di base -agenda sud 

CUP: H14D23002380001 

Oggetto: Decreto assunzione incarico RUP e Direzione e coordinamento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IC CROPANI SIMERI CRICHI 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018"Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge13 luglio 2015, '1.107" 

(G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

VISTA la Legge 241 del 1990; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001205/U del 07/02/2024 12:11

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
VISTA la Nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI – 16058 con la quale è stata autorizzato il progetto 

presentata dalla scuola CZIC82400E con codice CUP H14D23002380001, per un importo complessivo pari a 

€ 69.586,50; 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti Prot. 0000197/E del 11/01/2024; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto Prot. 0000225/U del 11/01/2024; 

VISTO il PTOF dell’IC Cropani Simeri Crichi 2022-2025; 

VISTA l’Autorizzazione rilasciata dall’USR per la Calabria al Dirigente Scolastico  RU 3145 del 06/02/2024; 

ACQUISITA la dichiarazione di assenza di cause  incompatibilità e di conflitto di intere sottoscritta dal 

Dirigente Scolastico prof. Antonio Bulotta Prot. 0001198/E del 07/02/2024; 

VISTA la nota 38115 del MIUR del 18/12/2017; 

CONSIDERATA  la necessità di assumere formalmente l‘incarico di RUP e di direzione e coordinamento 

nell’ambito del progetto  

      DETERMINA 

Art.1  di assumere l’incarico di RUP e di Direzione e coordinamento per la realizzazione del Progetto 

identificato dal codice CUP H14D23002380001; 

Art. 2 che il progetto avrà una durata massima di ore rendicontabili pari a n. 120 per un totale lordo 

dipendente massimo remunerabile  pari a 3.000,00 euro. 

Cropani , 07/02/2024       Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Bulotta Antonio  

    

  

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001205/U del 07/02/2024 12:11

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001205/U del 07/02/2024 12:11

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-02-07T12:03:47+0100
	ANTONIO BULOTTA




